[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

25.04.2024                                            № 159

            р.п.  Каменоломни

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»

Рассмотрев ходатайство главы Администрации Мокрологского сельского поселения, на основании статьи 12 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005 N 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», в целях обеспечения условий для развития на территории Мокрологского сельского  поселения физической культуры и массового спорта, руководствуясь частью 2 статьи 3, частью 3 статьи 62 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Мокрологское сельское поселение», согласно приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района подготовить и подписать акт приема-передачи недвижимого имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Сельский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте www.octobdonland.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель Собрания депутатов –
        глава Октябрьского района
	                                       Е.П. Луганцев

Приложение 1
к решению Собрания

депутатов Октябрьского района

Ростовской области

от 25.04.2024 № 159
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»
	№

 п/п
	Наименование имущества и индивидуализирующие характеристики
	Адрес места нахождения имущества

	1

	Земельный участок, площадью 195 м2 с кадастровым номером 61:28:0100601:831, разрешенное использование: спорт
	Российская Федерация,

Ростовская обл.,
Октябрьский р-н, п. Мокрый Лог

	2
	Земельный участок, площадью 125 м2 с кадастровым номером 61:28:0100801:1458, разрешенное использование: спорт
	Российская Федерация,

Ростовская обл.,
Октябрьский р-н, х. Костиков

	Председатель комитета

 по управлению муниципальным имуществом

Администрации Октябрьского района
	                    Е.Н. Прохоренко

PAGE